
 

Om APL 

APL är en av Europas största tillverkare av extemporeläkemedel. APL är också en av de ledande 

kontraktstillverkarna inom life science i Sverige med resurser för utveckling, analys och tillverkning av läkemedel. 

APL har mer än 30 års erfarenhet av läkemedelsutveckling, 440 medarbetare och fyra produktionsanläggningar. 

Gemensamt för verksamheterna är att de bidrar till produkter som förbättrar eller räddar liv. Läs mer på 

www.apl.se. 

 

Pressmeddelande 

 

Stockholms läns landsting väljer APL för leverans av steril 

extempore 

 
Stockholm 2012-01-25. Stockholms läns landsting (SLL) meddelade igår att man 

tilldelar APL uppdraget att leverera steril extempore, läkemedel för individanpassad 

behandling. Beslutet innebär att APL kan teckna avtal om leverans av steril extempore 

med start 1 december 2012. Avtalsperioden löper över fyra år med möjlighet till 

förlängning upp till två år. 

 

Upphandlingen avsåg leverantörer för SLL:s läkemedelsförsörjning på områdena 

Läkemedelsleveranser, steril extempore och läkemedelssupport.  

 

– Vi är stolta över att få SLL:s förtroende att leverera extemporeläkemedel till landstingets 

vårdinrättningar, säger Eva Sjökvist Saers, VD, APL. Vi är säkra på att vi kommer att kunna 

uppfylla de höga krav och motsvara det förtroende som ställs på oss. 

 

Extemporeläkemedel tillverkas vid behov för de patienter som behöver specialanpassad 

medicin. Behovet av extemporeläkemedel uppstår ofta inom barnmedicin, smärtbehandling, 

allergier, geriatrik och diabetesvård samt cancerbehandling. 

 

Tillverkningen av steril extempore för SLL:s räkning kommer att ske vid APL:s anläggning i 

Kungens Kurva i Stockholm, samt på Karolinska Universitetssjukhuset i Solna. 

 

För mer information kontakta: 

Eva Sjökvist Saers, VD, APL 
Tel: 010 - 447 96 10, E-post: eva.sjokvistsaers@apl.se 
 
Michael Brobjer, chef för Marknad och Affärsutveckling, APL 
Tel: 010 - 447 96 11, E-post: Michael.Brobjer@apl.se 
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